АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

27.04.2012                                                                                                                    №29-п

Об утверждении плана мероприятий
муниципального образования Днепровский сельсовет по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг

      1. Утвердить план мероприятий муниципального образования Днепровский сельсовет по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг  согласно приложения.

приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                                             С.А.Федотов
	Разослано:
	Архиповой Н.М. администрации района, прокурору, в дело